生 地 医 第 ３ ９ 号

平成３０年１１月２１日

生駒市病院事業推進委員会委員長 様

生駒市長 小 紫 雅 史

生駒市立病院の管理運営に関する年度協定書の変更協定書案について（諮問）

 このことについて、生駒市病院事業の設置等に関する条例第１８条第１項第

２号の規定により、生駒市立病院の管理運営に関する年度協定書の変更協定書

案について貴委員会の意見を求めます。

生駒市立病院の管理運営に関する

年度協定書の変更協定書

(諮問案)

生駒市立病院の管理運営に関する年度協定書の変更協定書

 生駒市（以下「甲」という。）と医療法人徳洲会（以下「乙」という。）とは、平成３０年

４月１日付けで締結した「生駒市立病院の管理運営に関する年度協定書」（以下「原年度協

定」という。）の一部変更について、次のとおり協定を締結する。

原年度協定第３条第１項を次のように改める。

基本協定第３０条に規定する指定管理者負担金は、２６５，１４０，４１５円（取引に

係る消費税及び地方消費税含む。）とする。

本変更協定の締結を証するため、本書２通を作成し、甲と乙が記名押印の上、各自その１

通を保有する。

平成  年  月  日

甲 : 生駒市東新町８番３８号

   生駒市長 小紫 雅史

乙 : 大阪市北区梅田一丁目３番１－１２００号

   医療法人 徳洲会

                     理事長  鈴木 隆夫